SIMEC IN TERNATIONAL 2 5. A, DE C, V. . ACA12CA
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/04/09 1§ 126:00 - L
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE -
PEDIDO: . 000767 CONTRATO: 6143 : REMIS 1“!:‘

PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94 -
ESPECIFIéACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES A‘ECE
PESO TEORICO({KG/MT): 2.530 LONGITUD (Mts)} 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

472835 .0280 .0320 .0180 .1600  .3200 .0280 ,1900 .0900 .0BOC .6000
472846 .0140  .0310 .0160 .2600  .3800 .0160  .1700  .0900 .1100 .5700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
CCLADA ELASTICO MAXTMO " ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2} toam
472835 47,770 69,100 27
472846 55,616 78,486 24

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

472835  8JC00654 SJCO0655
472846  SJCO06537 SJCO0658 SJC00659




